Директору ЛГ МАОУ «Гимназия №6»

Н.Н. Девятовой

От _____________________________

________________________________

Проживающего/проживающей по

адресу:

________________________________

________________________________

тел: __________________________

Заявление

Прошу Вас перевести моего (мою) сына (дочь)____________________________________

____________________________________________________________________________

ученика(цы)___________ класса, на обучение с применением дистанционных технологий с

______________202____г. по ______________ 202___г.

   /

Дата ____________  Ф.И.О _______________________  подпись _____________